Points :
Départage :
Place Amateur

1 SIMON Marc
2 MARQUES P. & Fils
3 CUTILLAS Edouard
4  CORREIA Sergio
5 DAUBNER Gérard
6 EGGER Pascal
7 QUEZE Franck
8 PAUTASSO Andgie

FRANCOLOMB

CHAMPIONNAT 2024
Secteur Ouest : 3 1ers Inscrits Fond
1 point par pigeon classé
Somme de (( Classés - Place + 1 ) x 100 / Classés)

Ville Nb Pigeons Distance Points
Herblay 6 3619 687 12,000
Rosny 6 3678 536 12,000
Saillancourt par Sagy 6 4 069 752 12,000
Herouville en Vexin 4 2 603 385 8,000
Favrieux 3 1784 889 6,000
Conflans Ste Honorine 2 1229 685 4,000
Gisors 2 1287 829 4,000
Carriéres / Seine 1 623 173 2,000
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325,357
318,115
295,417
310,794
122,679
116,667

93,333

10,000



